
1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar, 

2. Shqyrtimi dhe miratimi i projekt-buxhetit për vitin 2019, 

3. Shqyrtimi dhe miratimi i rregullores së Tatimit në pronë për vitin 2019, 

4. Shqyrtimi i Projekt-Planit të Veprimit Lokal për Rini 2019-2020, 

5. Shqyrtimi dhe miratimi i Planit Zhvillimor K()munal të Arsimit, 

6. Shqyrtimi i Propozim-Vendimit për inicimin e procedurave për themelimin e 

Teatrit Skender Tafaj në Deçan, 

7. Themelimi i Komisionit për ndryshimin dhe plotësimin e rregulloreve Komunale, 

8. Zëvendësimi i Hurka Halilaj me Hedije Kuçi në Komitetin e Komuniteteve, 

9. Të ndryshme. 
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REPUBLIKA E K()SOVËS 
REPUBLIC OF KOSOVA 

REPUBLIKA KOSOVA 

K()MUNA E DEÇANYF 
MUNICIPALITY OF DECAN 

OPSTINA DECANI 

Kuvendi Komunal i Deçanit 

01 .Nr.IX 

Deçan,dt.18.09.201 8 

Bazuar në nenin 43.1 dhe nenin të Ligjit për Vetëqeverisje Lokale Nr.()3/L-()4() dhe nenin 

38 të Statutit t Komunës së Deçanit, bëj këtë: 

FTESË 
Ftoheni që të merrni pjesë në mbledhjen IX-të të rregullt të Kuvendit të Komunës së 

Deçanit, e cila do të mbahet me dt.27.09.2018, e enjte në ora 10:00, në sallën e Kuvendit të 

Komunës. 

Për mbedhje prop()z()j këtë: 

Rend pune: 

Faqe nga 1 


